
Damenvergleichsschießen NDSB 2019
am 12.10.2019     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 12.10.2019 16:36 Uhr Gesamt

1  PL KSchV Plön I 934,3 Ringen

5042 Gerlach, Andrea 312,4
5040 Harder, Marina 311,6
5041 Petersen, Petra 310,3

2  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 933,2 Ringen

5058 Conrad, Andrea 306,5
5056 Friedrichs, Brigitte 312,9
5057 Preuß, Brigitte 313,8

3  SE KSchV Segeberg I 933,1 Ringen

5017 Dollerschell, Martina 311,4
5018 Reck, Petra 308,5
5016 Röseler, Gerda 313,2

4  SL KSchV Schleswig-Flensburg I 931,7 Ringen

5049 Gottburg-Emcke, Heidi 312,9
5048 Jansen, Helga 308,2
5047 Lindahl-Koitzsch, Inge 310,6

5  IZ KSchV Itzehoe I 931,4 Ringen

5025 Kühl, Christa 311,9
5026 Buchholz, Wiebke 306,9
5027 Westphal, Monika 312,6

6  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde II 928,4 Ringen

5059 Bolz, Gabriele 312,1
5062 Brammer, Birgit 311,3
5061 Koll, Birgit 305,0

7  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg I 925,7 Ringen

5031 Boller, Karin 307,2
5035 Gill, Ingrid 307,5
5034 Leise, Anja 311,0



Luftgewehr-Auflage NDSB Stand: 12.10.2019,16:36 Uhr    Seite: 2 9.10.71

8  OH KSchV Ostholstein I 923,0 Ringen

5100 Jürgensen, Jutta 310,0
5098 Salomon, Iris 303,0
5099 Schächinger, Gaby 310,0

9  OD KSchV Stormarn I 913,3 Ringen

5081 Hagemann, Annette 303,8
5083 Müller, Ruth 298,3
5082 Spahr, Ellen 311,2

10  PI KSchV Pinneberg I 913,1 Ringen

5004 Grube, Birgitta 311,2
5005 Nickel, Sabine 298,7
5006 Reimers, Inge 303,2



Damenvergleichsschießen NDSB 2019
am 12.10.2019     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 12.10.2019 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5057 Preuß, Brigitte  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 104,6 105,4 103,8 313,8

2 5016 Röseler, Gerda  SE KSchV Segeberg I 104,9 104,4 103,9 313,2

3 5049 Gottburg-Emcke, Heidi  SL KSchV Schleswig-Flensburg I 104,4 105,1 103,4 312,9

4 5027 Westphal, Monika  IZ KSchV Itzehoe I 104,6 104,0 104,0 312,6

5 5042 Gerlach, Andrea  PL KSchV Plön I 104,8 102,8 104,8 312,4

6 5025 Kühl, Christa  IZ KSchV Itzehoe I 104,3 103,1 104,5 311,9

7 5040 Harder, Marina  PL KSchV Plön I 102,8 105,1 103,7 311,6

8 5017 Dollerschell, Martina  SE KSchV Segeberg I 102,9 105,1 103,4 311,4

9 5092 Fahrenkrog, Marina  NM KSchV Neumünster 104,6 103,9 102,9 311,4
10 5062 Brammer, Birgit  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde II 103,0 104,8 103,5 311,3
11 5004 Grube, Birgitta  PI KSchV Pinneberg I 102,6 104,0 104,6 311,2
12 5082 Spahr, Ellen  OD KSchV Stormarn I 102,6 104,0 104,6 311,2
13 5034 Leise, Anja  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg I 103,0 103,8 104,2 311,0
14 5041 Petersen, Petra  PL KSchV Plön I 101,3 105,7 103,3 310,3
15 5100 Jürgensen, Jutta  OH KSchV Ostholstein I 104,2 103,1 102,7 310,0
16 5093 Alberts, Sandra  NM KSchV Neumünster 103,0 102,3 103,8 309,1
17 5018 Reck, Petra  SE KSchV Segeberg I 104,2 103,3 101,0 308,5
18 5035 Gill, Ingrid  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg I 102,6 102,0 102,9 307,5
19 5031 Boller, Karin  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg I 101,6 102,0 103,6 307,2
20 5026 Buchholz, Wiebke  IZ KSchV Itzehoe I 102,6 103,2 101,1 306,9
21 5058 Conrad, Andrea  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 102,6 101,8 102,1 306,5
22 5046 Ahrendt-Krakowka, Marion  PL KSchV Plön 101,6 101,6 102,8 306,0
23 5061 Koll, Birgit  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde II 101,4 102,1 101,5 305,0
24 5081 Hagemann, Annette  OD KSchV Stormarn I 102,2 101,3 100,3 303,8
25 5006 Reimers, Inge  PI KSchV Pinneberg I 100,5 102,8 99,9 303,2
26 5005 Nickel, Sabine  PI KSchV Pinneberg I 98,4 101,2 99,1 298,7
27 5083 Müller, Ruth  OD KSchV Stormarn I 100,9 98,5 98,9 298,3
na 5063 Lüthje, Helga  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde III 0,0
na 5064 Wünsche, Marion  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde III 0,0
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